温国资委〔2019〕80号
关于做好2019年度采购工作总结和

2020年度采购计划的通知

各市属国有企业：

为有效规范国有企业年度采购流程，切实提高国有企业年度采购质量和效率，根据温州市国有企业采购平台建设要求，请各单位认真对照年初下发的国有企业采购年度考核标准，及时总结2019年度的采购工作，抓紧编制2020年度采购计划。现将有关事项通知如下：

一、全面总结2019年度采购工作

各市属国有企业要回顾总结2019年度采购工作，认真对照本年度采购计划，实事求是地对全年采购任务完成情况进行梳理和汇总，并针对存在的问题提出建议意见，材料总体上要内容精炼、重点突出；同时填报2019年度市属国有企业采购计划执行情况表（附表1、2），并对增加及取消项目作出说明，于2019年12月15日前报送我委。

二、抓紧编制2020年度采购计划
为确保下年度采购工作顺利有序开展，根据温州市国有企业采购平台建设总体安排，拟提前启动2020年度采购计划申报。各市属国有企业要在充分调研和论证的基础上，结合自身实际，对照年度投资计划安排，科学谋划采购项目预算金额，合理编制2020年度采购计划，填报2020年度市属国有企业采购项目计划表（附表3、4），并提交总经理办公会议决策通过后，于2019年12月27日前报送我委。

附件：1．2019年度市属国有企业限额以上采购计划执行

         情况表

2．2019年度市属国有企业自主采购计划执行情况表

3．2020年度市属国有企业限额以上采购项目计划表

4．2020年度市属国有企业自主采购项目计划表

温州市人民政府国有资产监督管理委员会

                  2019年9月12日

(联系人：戴敏，电话：88908760。)

（此件公开发布）

温州市国资委办公室                      2019年9月12日印发

附件1

2019年度市属国有企业限额以上采购计划执行情况表

	填报单位（盖章）：                                                                                单位：万元

	序
号
	2019年采购计划（调整后）
	2019年采购计划执行情况
	备注

	采购单位
	项目名称
	采购方式
	预算金额
	进展情况
	中标金额
	中标单位
	合同履行
验收情况
	备案情况

	已完成
	未完成
	取消

	一、计划内项目

	二、计划外项目

	注：请于2019年11月30日之前报送市国资委国企采购管理处，联系电话：88908760
                                                 填报人：                        联系电话：

附件2

2019年度市属国有企业自主采购计划执行情况表

	填报单位（盖章）：                                                                                单位：万元

	序
号
	2019年采购计划（调整后）
	2019年采购计划执行情况
	备注

	采购单位
	项目

名称
	采购

方式
	预算

金额
	进展情况
	中标

金额
	中标

单位
	合同履行
验收情况
	备案

情况

	已完成
	未完成
	取消

	一、计划内项目

	二、计划外项目

	注：请于2019年11月30日之前报送市国资委国企采购管理处，联系电话：88908760
                                                 填报人：                        联系电话：

附件3

2020年度市属国有企业限额以上采购项目计划表

	填报单位（盖章）：

	序
号
	采购单位
	项目名称
	项目类型
（服务或货物）
	采购方式
	预算金额
（万元）
	计划实施时间
	备 注

	合   计

	注：请于2019年12月底之前报送市国资委国企采购管理处，联系电话：88908760
                                                 填报人：                        联系电话：

附件4

2020年度市属国有企业自主采购项目计划表

	填报单位（盖章）：

	序
号
	采购单位
	项目名称
	项目类型
（服务或货物）
	采购方式
	预算金额
（万元）
	计划实施时间
	备 注

	合   计

	注：请于2019年12月底之前报送市国资委国企采购管理处，联系电话：88908760
                                                 填报人：                        联系电话：

  — 1 —